

Ejendomsselskabet Skovgårdsvej 27 ApS

CVR-nr.: 40244581

Tuborg Parkvej 2 4 1
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/04/2022

**Lars Olaf Larsen
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ejendomsselskabet Skovgårdsvej 27 ApS
Tuborg Parkvej 2 4 1
2900 Hellerup

CVR-nr: 40244581
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor AKTIV REVISION OG RÅDGIVNING APS
Karlsunde Strandvej 34
2690 Karlsunde
DK Danmark

CVR-nr: 12488106
P-enhed: 1000394148

Ledelsesberetning

Resultatet af virksomheden for regnskabsperioden 1. januar -31. december 2021 samt selskabets økonomiske stilling ved regnskabsperiodens udgang fremgår ved efterfølgende resultatopgørelse og balance med tilhørende noter.

Aktiviteter

Selskabets aktivitet udgør udvikling, udlejning og salg af fast ejendom.

Udvikling i regnskabsåret

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.329.085	2.201.015
Resultat af ordinær primær drift		2.329.085	2.201.015
Andre finansielle indtægter		20.400	14.743
Øvrige finansielle omkostninger		-376.925	-392.794
Ordinært resultat før skat		1.972.560	1.822.964
Skat af årets resultat		-436.057	-401.039
Årets resultat		1.536.503	1.421.925
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	600.000
Overført resultat		1.536.503	821.925
I alt		1.536.503	1.421.925

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		20.976.964	19.382.731
Materielle anlægsaktiver i alt	1	20.976.964	19.382.731
Anlægsaktiver i alt		20.976.964	19.382.731
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		510.000	460.000
Tilgodehavende skat		11.934	0
Tilgodehavender moms og afgifter		51.930	0
Andre tilgodehavender		153.533	693.456
Tilgodehavender i alt		727.397	1.153.456
Omsætningsaktiver i alt		727.397	1.153.456
AKTIVER I ALT		21.704.361	20.536.187

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		3.037.842	1.501.339
Forslag til udbytte		0	600.000
Egenkapital i alt		3.087.842	2.151.339
Hensættelse til udskudt skat		353.973	225.982
Hensatte forpligtelser i alt		353.973	225.982
Gæld til realkreditinstitutter		9.565.572	10.113.482
Gæld til banker		892.166	1.309.610
Gæld til associerede virksomheder		3.810.000	3.810.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	14.267.738	15.233.092
Gæld til realkreditinstitutter		968.936	954.532
Gæld til banker		2.295.718	1.342.879
Leverandører af varer og tjenesteydelser		496.467	8.000
Skyldig selskabsskat		0	217.078
Skyldig moms og afgifter		0	172.829
Deposita		233.687	230.456
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.994.808	2.925.774
Gældsforpligtelser i alt		18.262.546	18.158.866
PASSIVER I ALT		21.704.361	20.536.187

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Note

4

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	19.382.731
Tilgang	1.594.233
Afgang	0
Kostpris ultimo	20.976.964
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.976.964

2. Registreret kapital mv.

Anparterne har alle samme rettigheder.

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Låne- omkostninger kr.	Kortfristet andel kr.	Langfristet andel kr.
Realkredit Danmark	10.146.866	31.678	549.616	9.565.572
Sydbank	1.313.209	1.723	419.320	892.166
Gældsbreve	3.810.000	0	0	3.810.000
	15.270.075	33.401	968.936	14.267.738

Af den langfristet gæld forfalder kr. 11.181.116 efter mere end 5 år.

4. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Opgørelsen til dagsværdi af investeringsejendommen foretages af selskabets ledelse. Ejendommens dagsværdi måles på baggrund af en afkastbaseret markedsværdi/afkastkrav fastsat til mellem 8,00 og 8,5%, hvor der tages udgangspunkt i selskabets teoretiske leje reduceret med faste driftsomkostninger. Endvidere reguleres dagsværdien for eventuel tomgangsleje. Ledelsen har under hensyntagen til, at ejendommen er handlet medio 2019 vurderet, at anskaffelsessummen og dagsværdien er sammenfaldende.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold og nærtstående parter

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

PB Invest ApS

Erik Eriksens Gade 12, 5., 2300 København S

Birthe Clement Holding ApS

Tjørnevej 14, 2800 Kgs. Lyngby

TDV2 Invest ApS

Tuborg Parkvej 2, 4.1, 2900 Hellerup

JP Basse ApS

Sydvestvej 130, 2600 Glostrup

M&R Consult ApS

Åtoften 82, 2990 Nivå

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0